СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября 2018 года № 725/18

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 3 к Методике расчета

и распределения арендной платы за пользование муниципальным

(коммунальным) имуществом

В соответствии со статьей 77 Конституции Луганской Народной

Республики (с изменениями), статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьей 3 Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I

«Об управлении и распоряжении собственностью Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 3 к Методике расчета

и распределения арендной платы за пользование муниципальным

(коммунальным) имуществом, утвержденной постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 03.11.2015 № 02-04/335/15

«Об утверждении Методики расчета и распределения арендной платы за

пользование муниципальным (коммунальным) имуществом»

(с изменениями), дополнив его пунктом 35 следующего содержания:

«35. Религиозные объединения, религиозные организации Украинской

Православной Церкви, легализованные в установленном действующим

законодательством Луганской Народной Республики порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                               С. И. Козлов